Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга  ёрос»
      муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О заявлении Алексеева А. Н.,  депутата Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва

о досрочном прекращении полномочий
                 На основании заявления Алексеева Александра Николаевича, депутата Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва от 16 сентября 2019 года, о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию,

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва Алексеева Александра Николаевича, депутата по Северному одномандатному избирательному округу № 1.
2. Данное решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» направить в Территориальную избирательную комиссию Можгинского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район                                                                                     Г.П.Королькова

	г. Можга

27 сентября  2019 года.

№ ____

Проект вносит:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район                                                                                     Г.П.Королькова

Согласовано:

Начальник  сектора правового обеспечения                                              Н. В. Щеклеина